INDICAÇÃO Nº
3953
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, que determine a Secretaria de Saneamento e Energia, realizar  estudos e adotar as providências necessárias a fim de implantar rede de esgoto no Jardim Três Montanhas – município de Osasco.

JUSTIFICATIVA

O bairro é carente de saneamento básico, necessitando em caráter de urgência de rede de esgoto nas Ruas Serra das Antas, Serra dos Carriris, Serra do Mar e Serra do Roncador, atendendo assim as necessidades primordiais desta região e disponibilizando o mínimo de conforto ao cidadão.

Sala das Sessões, em

Deputado Marcos Martins - PT

SPL - Código de Originalidade: 766228 091107 1833